

Pachet diverse materiale de constructii

I.D.: 88673045

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.477,40 RON - 8.477,40 RON

Descriere: Adeziv universal pentru polistiren si vata minerala, Ceresit, Thermo Universal, 25 kg buc 20 39.50 790.00 Zertifikat Plus Siliconic Vopsea superlavabilă de exterior - Produs nuanțat echivalent RAL-7040, 15l/cut cutii 10 579.00 5,790.00 Amorsa pentru tencuiala decorativa, 15 kg/cutie - Sticky cutii 6 115.00 690.00 Trafalet Hardstar, poliacril, 250 mm, D 48 mm pentru lavabila - Similar Lumytools buc 8 22.50 180.00 Rola rezerva trafalet Color Expert, poliamida, 100 mm buc 20 3.90 78.00 Prelungitor telescopic trafaleti, 3m lungime buc 4 34.50 138.00 Gletiera de 30 cm - 280x130 dreapta Lumytools buc 4 25.50 102.00 Pensula de 7 cm buc 10 7.19 71.90 Banda mascare cu adeziv - 48 mm x 50 m Lumytools buc 20 16.50 330.00 Mistrie 15 cm - 16 cm cu maner lemn Lumytools buc 4 13.50 54.00 Cancioc Lumytools buc 4 22.50 90.00 Spaclu 10 cm - inox, maner plastic, Lumytools buc 4 6.50 26.00 Spaclu 15 cm - inox, maner plastic, Lumytools buc 4 7.50 30.00 Cuter profesional - Cutter Lumytools cu protectie si surub buc 4 13.50 54.00 Rezerva cuter, 10 buc/set set 2 2.90 5.80 Drisca polistiren 30 cm - 320x170 mm Lumytools buc 3 15.90 47.70
